
Oikaisuvaatimus Joutsan kunnanhallituksen päätös 20.2.2023  § 43 teknisen johtajan viran 
täyttäminen 
 
Vaadin kunnanhallituksen päätöksen § 43 oikaisemista siten, että  Arttu Mönkölää ei vahvisteta 
vakinaiseksi  teknisen johtajan virkaan. 
 
 
Perustelut: 
 
Syksyllä 2021 ilmeni, että Joutsan Seudun Lumikissat ry on tehnyt moottorikelkkauran 
Myllykoskelle kunnan maalle. 
Yhdistys myy Myllykosken uran käyttöön  lupia ,  pitävät rahat itsellään  ja mainostavat sitä 
internettisivuillaan. 
Yhdistyksellä ei kuitenkaan ole maankäyttölupaa Joutsan kunnan kanssa eikä ole ilmennyt 
muutakaan lupaa. 
Ei ainakaan ole esitetty eivätkä myöskään ole hakeneet maankäyttölupaa sen jälkeen, kun ilmeni, 
että lupaa ei ole. 
 
 
Lähetin 11.7.2022 kunnanjohtaja Nissiselle kysymyksen/ohjautui Penttiselle mitä kunta aikoo 
tehdä asian kanssa. 
Ei kuulunut mitään vastausta, n.  4 kk kului, ei mitään vastausta. 
Lähetin 2.10.2022 uuden kyselyn Penttiselle, joka ohjasi sähköpostini Mönkölälle. 
Mönkölä valehteli, että käy parhaillaan neuvotteluja Joutsan Seudun Lumikissat ry:n kanssa. 
Pyysin ilmoittamaan minulle heti, kun päätös saatu. 
Mitään ei kuulunut taaskaan. 
17.11.2022 lähetin Mönkölälle  sähköpostiviestin. 
Mönkölä ei vastannut mitään. 
 
Soitin 22.11.2022 Mönkölälle. 
Kysyin, oletko ottanut yhteyttä Joutsan Seudun Lumikissat ry:hyn ? 
Mönkölä päästi rehvakkaan  räkäsen röhönaurun ja vastasi, että EI ! 
 
Joutsassa on meneillään kirkonkylän osakaavoitus. 
Olen esittänyt Myllykosken kaavamerkinnäksi SL-luonnonsuojelualue ja niin myös ehdotuksessa 
merkittiiin. 
 
Olen myös esittänyt, että moottorikelkkaura kulkee kuten Keski-Suomen maakuntakaavassa 
vahvistettu KHO 28.1.2020. 
 
Tämän tietävät myös Arttu Mönkölä ja Joutsan Seudun Lumikissat ry. 
Mielestäni moottorikelkalla ei pidä ajaa Myllykoskella. Moottoriajoneuvoilla kaahailu 
kaasupohjassa ei  kuulu eikä sovi sinne. 
Jos haluavat tutustua Myllykoskeen, menkööt kävellen sinne kuten muutkin. 
Kaulushaikara saapuu vuosittain vakituiselle pesimispaikalleen jo maaliskuun alkupuolella 
Myllykosken alareunaan ja moottorikelkkailijat 
kaahaavat juuri läheltä. 



 
Mönkölä alkoi puhelimessa sättiä minua ja huusi" ETTÄ KUKAS SEN HAKEE 
LUONNONSUOJELUALUEEKSI, EI AINAKAAN KUNTA !" 
"MITÄS NÄKEMISTÄ  SIELLÄ MUKA ON ?" 
"SEHÄN ON SAMA KUIN VOIMALAITOS LAITETAAN KANGASNIEMEN TIEN VARTEEN JNE...... 
Mönkölä haukkui koko  perheeni konepajan ja  45 -vuotisen menestyksekkään  ja tunnetun 
yritystoiminnan. 
Sitten Mönkölä  sai kuningasajatuksen : " JOO, LAITANKIN  KAAVOITUKSEN UUSIKSI , MUUTANKIN 
MYLLYKOSKEN ALUEEN VIRKISTYSALUEEKSI JNE.:...." 
Mönkölä oikein uhkui itseluottamusta ja kehuskeli tekevänsä mitä haluaa, koska on Joutsan 
palveluksessa. 
 
 
Yritin selittää Mönkölälle, että Myllykoskella on kaunis luonto, paljon lintuja mm. talvisin Koskikara 
jne. ja myös harvinaisuuksia jne. 
Haluan, että alue pysyy kauniina ja rauhallisena, vain veden solina kuuluu jne. 
Tiedän ja tunnen perinpohjaisesti, koska se kuului isälleni ja perheelleni. Isäni on ostanut 
Pohjoismylly-tilan v. 1956. 
Haluan, että Myllykosken alue on eläinten turvasatama ja perheestäni jäisi kaunis muisto. 
 
Mitä ilmeisemmin Myllykoskella näkemistä on, koska viimeisimpään Joutsan kunnan tiedotuslehti 
2/22 on 
laitettu 2 kuvaa Myllykoskelta mm. savusaunasta rannassa ja 1 kuva on jatkuvasti kunnan 
internetsivuilla. 
 
 
Kaikille muille, myös edelliselle tekniselle johtajalle Näykille sopi, että Myllykoski  merkitään 
luonnonsuojelualueeksi, 
MÖNKÖLÄLLE EI. 
Ja Nissisestä Mönkölä sai liittolaisen. 
 
Olen järkyttynyt Mönkölän törkyrehvakkaasta käytöksestä ja siitä mitä törkyä hänen suustaan 
pääsee. 
Ei näköjään ole mitään tajua miten virkamiehenä käyttäydytään. 
Lisäksi Mönkölä on valehdellut minulle ainakin 2 kertaa muissakin asioissa ja vastailee mitä sattuu 
tai ei vastaa ollenkaan. 
 
 
 
Olen pyytänyt monta kertaa Mönkölää viemään teknisen lautakunnan kokoukseen sen  , että 
Joutsan Seudun Lumikissat ry:llä 
ei ole maankäyttölupaa Joutsan kunnan kanssa ja mitä sen asian kanssa tehdään. 
Mönkölä ei ole tee mitään. 
Sen sijaan hän kehoitti minua tekemään kuntalaisaloitteen. 
Tämä  ei ole kuntalaisaloite-asia vaan kunnan teknisen johtajan pitää viedä asia teknisen 
lautakunnan käsittelyyn. 
 



Kaikki muut yhdistykset hakevat asianmukaisesti  maankäyttölupaa, kuten lakien mukaan pitääkin, 
jos vähänkin käyttävät 
kunnan maata. 
 
 
Lisäksi on ilmennyt, että Sukkelat Oy, Y-tunnus 3208343-7, hallituksen pj. Arttu Mönkölä, 
omistusosuus yli 20 %, 
on  11.6.2021 rekisteröinyt yrityksen käyntiosoitteeksi  Yhdystie 3 B 11, 19650 Joutsa. 
Kyseessä on Joutsan Liikekeskus Oy. 
Sukkelat Oy on siis rekisteröinyt  toimintapaikakseen kunnan omistaman huoneiston. 
Sukkelat Oy ei ole maksanut ko. huoneistosta vuokraa Joutsan kunnalle. 
 
 
 
Lisäksi Sukkelat Oy on yritystä perustaessaan ilmoittanut yrityksen käynti- ja postiosoitteeksi 
Yhdystie 3 D 33, 19650 Joutsa. 
(tieto Patentti-ja Rekisterihallituksesta 23.2.2023). 
Tietääkseni Joutsan Liikekeskus Oy:ssä on vain A ja B raput eli rekisteröimisosoite on keksitty. Ko. 
osoitetta ei todellisuudessa ole 
olemassa. 
 
 
Mielestäni on törkeää, että kunnan virkamies rekisteröi oman firmansa kunnan huoneistoon eikä 
maksa vuokraa. 
Joutsan Liikekeskus Oy:n osakkeiden omistajat menettivät omaisuutensa, kun kunta 2019 lunasti 
osakkeet hinnalla 0 euroa ja 
 vuokralaiset maksoivat vuokraa asunnostaan  ja liikkeenharjoittajat joutuivat maksamaan vuokraa 
entisistä omista liikehuoneistoistaan. 
 
 
Vaadin, että  Arttu Mönkölän vakinaistaminen kunnan tekniseksi johtajaksi oikaistaan siten, että 
Mönkölää ei  vakinaisteta teknisen johtajan virkaan  ja teknisen johtajan virka laitetaan uudelleen 
avoimeen hakuun. 
 
Mönkölän ammattitaito ja henkilökohtaiset ominaisuudet eivät ole sitä tasoa  mitä edellytetään 
kunnan tekniseltä johtajalta. 
Lisäksi hakijoina oli henkilöitä, joilla on parempi koulutus ja hyvä, pitkä työkokemus. 
Mönkölän käyttäytyminen vahvisti  sen, mikä on aina ollut Joutsan kunnan asenne yrittäjiin, 
entisiin, nykyisiin ja tuleviin. 
 
Vaadin myös, että Joutsan kunta laskuttaa Sukkelat Oy:ltä vuokran joko 28.4.2021 tai  11.6.2021 
alkaen 28.2.2023 saakka. 
Vuokran on oltava sama kuin asukkaat ja yritykset ovat  maksaneet vuokraa saman kokoisesta 
huoneistosta. 
 
 



 Jos maankäyttölupaa ei tässä ko.asiassa vaadita, niin Joutsan kunnan pitää lopettaa sitten koko 
lupakäytäntö kaikilta osin. 
Mitään lupia ei sitten vaadita enää mihinkään. 
 
 Jos Sukkelat Oy:ltä ei laskuteta vuokraa siltä ajalta, kun ko. yritys on rekisteröinyt yrityksen 
käyntiosoitteeksi 
kunnan kiinteistö Joutsan Liikekeskus Oy:n, niin Joutsan kunnan ei pidä vaatia vuokria keneltäkään 
ja  kaikki voivat  vapaasti 
rekisteröidä yrityksensä Joutsan kunnan kiinteistöihin. 
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